GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nova Mutum, 26 de junho de 2018

EDITAL No 003/2018-PRAD

EDITAL COMPLEMENTAR – RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo para Contratação de Estagiários para atuarem

no Câmpus Universitário de Nova Mutum, conforme segue:

1 - ÁREA: AGRONOMIA

Relação dos candidatos inscritos

Nº Nome Documento Situação

1 Jessica Dias da Silva 106596476 DEFERIDA

2 Jhennyfer Rodrigues da Silva 22113851 DEFERIDA

3 Luky Marlon dos Santos Nascimento 25309790 DEFERIDA

4 Marina Eduarda Ritzmann 27251780 DEFERIDA

5 Nyck Pathryck Apolinario Silveira 28559827 DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nova Mutum, 26 de junho de 2018